Oleodinamica LC s.r.l.  -  Oil Control Group General Catalogue - 01/04 Edition
Elettrovalvole pilotate controllo direzione
Solenoid controlled-pilot operated directional valves
LC35 Z - LC35X Z
4.10.01
CARATTERISTICHE TECNICHE
Grandezza: NG16 ISO 4401 - AD - 07 - CETOP 4.2 - 4 - 07 - 320 (CETOP 7)
Portata massima: 250 l/min

Plug mounting
Oleodinamica LC s.r.l.  -  Oil Control Group General Catalogue - 01/04 Edition
CODICE DI ORDINAZIONE  •  ORDERING CODE
W X Y VL 5 3 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ZJ
W CIRQUITO
CIRCUIT
VEDI PAGINA 4.10.02
SEE PAGE 4.10.02_ _ _ _
J MODELLO
MODEL
LC35X Z
LC35X Z09
LC35X Z senza valvola pilota
LC35X Z without pilot valve99
4.10.05
00 01 03 07 31 34
00
OB 12V DC X X X X X X
AD 13V DC X X
OC 24V DC X X X X X X
AC 27V DC X X
OD 48V DC X X
OE 110V DC X X
OV 24 RAC (21.5 DC) X X
OW 110 RAC (98 DC) X X
OZ 230 RAC (207 DC) X X
SENZA BOBINA
WITHOUT COIL
Connessioni disponibili
Available connectionsX TENSIONE
VOLTAGE
REGOLATORE DI CORSA CON GUARNIZIONI STANDARD
STROKE REGULATOR WITH STANDARD SEALS
Z VERSIONE
VERSION
STANDARD
STANDARD0
GUARNIZIONI IN VITON
SEALS IN VITONV
R
SELEZIONE PILOTAGGI E DRENAGGI
PILOT AND DRAIN POSSIBILITIESV
PILOTAGGIO INTERNO - DRENAGGIO INTERNO
INTERNAL PILOT SYSTEM - INTERNAL DRAIN SYSTEM1
PILOTAGGIO ESTERNO - DRENAGGIO ESTERNO
EXTERNAL PILOT SYSTEM - EXTERNAL DRAIN SYSTEM2
PILOTAGGIO ESTERNO - DRENAGGIO INTERNO
EXTERNAL PILOT SYSTEM - INTERNAL DRAIN SYSTEM3
PILOTAGGIO INTERNO - DRENAGGIO ESTERNO
INTERNAL PILOT SYSTEM - EXTERNAL DRAIN SYSTEM4
PILOTAGGIO INTERNO - DRENAGGIO INTERNO
INTERNAL PILOT SYSTEM - INTERNAL DRAIN SYSTEMA
PILOTAGGIO ESTERNO - DRENAGGIO ESTERNO
EXTERNAL PILOT SYSTEM - EXTERNAL DRAIN SYSTEMB
PILOTAGGIO ESTERNO - DRENAGGIO INTERNO
EXTERNAL PILOT SYSTEM - INTERNAL DRAIN SYSTEMC
PILOTAGGIO INTERNO - DRENAGGIO ESTERNO
INTERNAL PILOT SYSTEM - EXTERNAL DRAIN SYSTEMDco
n
va